[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 520/2018

Assunto: Solicita estudos para a viabilização de reforma do ESF 08 e 12 - Porto Seguro “José Chaves”, localizado a Rua Miguel Francisco Rossi, 127 – Porto Seguro.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria competente que viabilize reforma ao ESF 08 e 12 – Porto Seguro “José Chaves”, pois este posto necessita de melhorias em sua estrutura, que esta desgastada devido à ação do tempo e circulação constante de pessoas, visando elevar a qualidade de atendimento e adequação a demanda existente na atualidade.

		Tendo o exposto, espera-se que seja brevemente atendido.

SALA DAS SESSÕES, 16 de abril de 2018.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 1152/2018 - 17/04/2018 11:07